MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

_______________________________________________________________________________________________

Rua Erechim, 860 – 98280-000 – Planalto– Panambi – RS
Fone/FAX: (55) 3376 8809

E-mail: gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br

EDITAL N° 071/2017, DE 30 DE JUNHO DE 2017.

RESULTADO FINAL OFERTA DE DISCIPLINAS ELETIVAS – CURSO

SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - TURMA 06

E TURMA 07.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA – IF FARROUPILHA, Campus PANAMBI, no uso

de suas atribuições, torna público o resultado final da disciplina a ser ministrada

no segundo semestre letivo de 2017, para as turmas 06 e 07 do Curso Superior

de Tecnologia em Sistemas para Internet, referente ao edital nº 069/2017, de 29

de junho de 2017.

DO RESULTADO DA ELEIÇÃO

Conforme item 3 do Edital nº 069/2017, foi eleita a disciplina eletiva 1: Educação

a Distância Aplicada a Informática, carga horária de 36 horas, a ser ministrada

no segundo semestre letivo de 2017, para as turmas 06 e 07 do Curso Superior

de Tecnologia em Sistemas para Internet.

Panambi/RS, 30 de junho de 2017.

ALESSANDRO CALLAI BAZZAN
Diretor Geral

Portaria 1.852/2016

mailto:gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br